МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 СТ. ГЕОРГИЕВСКОЙ»

ПРИКАЗ

23 мая 2018 года                                                                                  № 272-од
ст. Георгиевская

	О допуске к государственной итоговой аттестации выпускников 9 классов

	          В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013 года №1015, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394, приказом управления образования и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа от 10 апреля  2018 года №1472 «О порядке окончания 2017/18 учебного года в общеобразовательных организациях Георгиевского городского округа Ставропольского края, реализующих основные общеобразовательные программы», на основании решения Педагогического совета (от 23 мая 2018 года протокол №8)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой  аттестации по общеобразо-
вательным  программам основного общего образования обучающихся, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнивших учебный план или индивидуальный  учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за IX класс не ниже удовлетворительных):

9А класс:

№ п/п

ФИО

1.

Антипину Диану Сергеевну
2.

Белецкого Владислава Алексеевича
3.

Благову  Тамару Вячеславовну
4.

Вербицкого Алексея Сергеевича
5.

Виниченко Даниила Александровича
6.

Гужвиеву Дарью Александровну
7.

Гужвиёву Анастасию Сергеевну
8.

Довженко Анастасию Романовну
9.

Евсеева Матвея Михайловича
10.

Ильяшенко Артёма Андреевича
11.

Мосягина Алексея Алексеевича
12.

Мусаелян Анну Арменовну
13.

Осипову Елизавету Дмитриевну
14.

Пыжик Александра Владимировича
15.

Салиеву Анастасию Владимировну
16.

Стукалову  Анастасию Алексеевну
17.

Федину Дарью Андреевну
18.

Чередникова Александра Дмитриевича
19.

Хамзатова Русланбека Саламбековича
20.

Шалашову Полину Сергеевну
21.

Шмакова Евгения Романовича
9Б класс:

№ п/п

ФИО

1.

Бойко Элеонору Андреевну
2.

Битюкова Андрея Алексеевича
3.

Водолазову Анну Вячеславовну
4.

Войченко Дмитрия Николаевича
5.

Зубахина Владислава   Васильевича

6.

Коновалова Давида Дмитриевича
7.

Костину Эллу Алексеевну
8.

Котлярову Светлану  Витальевну
9.

Левшину Маргариту Александровну
10.

Матющенко Романа Сергеевича
11.

Саркисян Светлану Рудольфовну
12.

Соловьёва Ивана Евгеньевича
13.

Тремасова Кирилла Сергеевича
14.

Тарасевич Максима Валерьевича
15.

Чернова Никиту Андреевича

16.

Шмакову Снежану Александровну
17.

Шуваева Александра Романовича
18.

Щёголева Александра Александровича
19.

Яковенко Александру Юрьевну
9К класс:

№ п/п

ФИО

1.

Алфимова Сергея Сергеевича
2.

Кузнецова Александра Александровича
3.

Литвинову Надежду Михайловну
4.

Павленко Мадонну Михайловну
5.

Разваркина Александра Александровича
6.

Скалозубова Николая Олеговича
7.

Трошина Дениса Александровича
8.

Фурманову Екатерину Александровну
Итого 48 обучающихся.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
 заместителя директора по УВР  Бочарову  Марию Викторовну.
Директор:                                                                                  Л.Н. Богданова

С приказом ознакомлена:

1. ____________  М.В. Бочарова
       ____________